CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cadigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$1,694,951

(UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA'Y CUATRO MIL NOVECI
ENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M.N.)

CUB Y DESECH FANTASY SA DE CV
CTRA LIB A ZAPOTLANEJO 2975

ESQ RITO REJIN RIVERA Y DX01J149

LA PUNTA

C.P.45425

TONALA,JAL.

NO. DE SERVICI0:437060308836

RMU:45425 06-02-28 CDF-021028 001 CFE
CUENTA:82DX17A046030020

TARIFA:GDMTH NO. MEDIDOR:LKR472

PERIODO FACTURADO:30 SEP 24-31 OCT 24

MULTIPLICADOR:4800 FECHA LiMITE DE PAGO:13 NOV 24

NO HILOS:3

CARGA CONECTADA kW:1310 DEMANDA CONTRATADA kW:1310 CORTE A PARTIR:14 NOV 24

Consumo

Concepto Precio (MXN)

kWh base
KWh intermedia
KWh punta

kW base
KW intermedia
KW punta

KWMax
kVArh

Factor de potencia %

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Generacién B
Generacion |
Generacidn P
Capacidad
SCnNMEM(1)

TOTAL

Medida ;@ Estimada Il

123,263
346,471
40,134

764

886

1,072
139,242

97.06

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$ $/kW $/kWh
0.00 0.00
178,133.15 0.00
0.00 90,195.66
0.00 3,314.14
0.00 109,223.34
0.00 605,146.25
0.00 79,930.87
397,785.70 0.00
0.00 3,161.18

575,918.85 890,971.44

Importe (MXN)
377.74
178,133.15
90,195.66
3,314.14
109,223.34
605,146.25
79,930.87
397,785.70
3,161.18

1,467,268.02

Concepto
Cargo Fijo(3)
Energia
Bonificacion Fac
Subtotal
IVA 16%

Facturacion del Periodo

Adeudo Anterior
Su Pago

Total

Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Importe (MXN)
377.74
1,466,890.29
-6,103.28
1,461,164.75
233,786.36
1,694,951.11
1,499,850.67
-1,499,850.00

1,694,951.78

tor de Potencia(3)

Fecha, hora y lugar de impresion:22/11/2024 21:53:20hrsPROLONGACION NINOS HEROES ESQ MALECONRESIDENCIAL PLAZA CAMICHINESTIaquepaqueTlaguepaquedJaliscoMexico45540

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

CFE-<ontigo @0 ® ©

45425 06-02-28 CDF-021028 001 CFE
01 437060308836 241113 001694951 4

[=]
g AR RO

82DX17A046030020Repartir
-

$1,694,951

| I| | | | ||| (UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA 'Y CUATRO MIL NOVECI
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Primer subperiodo Segundo subperiodo

30 SEP 24-26 OCT 24 27 OCT 24-31 OCT 24
Multiplicador 4,800 Multiplicador 4,800
Demanda Base 933 Demanda Base 764
Demanda Intermedia 1,072 Demanda Intermedia 1,056
Demanda Punta 949 Demanda Punta 886
Consumo Base 100,440 Consumo Base 22,823
Consumo Intermedio 298,045 Consumo Intermedia 48,426
Consumo Punta 27,795 Consumo Punta 12,339
KVArh 118,627 KVArh 20,715
Factor de potencia % 96 Factor de potencia % 97

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD

RFC: CDF021028821 Razén Social: CUBIERTOS Y DESECHABLES FANTASY Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales Uso CFDI: Gastos en general CP: 45425 AC Folio: 000190858010 Folio Fiscal: 9EC

591E6-7F13-45F7-AA99-A52E623D1E02 N. Certificado del SAT: 00001000000700926429 No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: 2024-11-02T19:09:39 Unidad de medida: kWh

1. 1\9E0591E6 7F13 45F7-AA99- A52E623D1 E02\202A 11-02T19:09:39|YgLOBWXajZ2L YRpUBWIXWRBQE/b+CyFYKb2wjL MZ|EfywqdHS +900rd+cdPDIS6OKHBYXBUEPFFMV20GvB7O/KwrbfoRw-xy 7zR8SEb91Vo

5jHTukxeKgKA( IXEL QGvd8dNUeUun1xkige8Qpt mQd; ("1NPP1309rrm8Lp6pMKx\/DC4xeCrybHCJYWmA‘AFZ\Hb\KloqlKCP/Q\/SqhR7otBJKUJnSGObJXJYr/xORm5Xp8pUbo5OCVhlb1VEcMhY1 kBJCUOWQG

pOQCxSungOLOZWunlxn\/OWWprSQW V7836KFJ94TJOXE6Y|\CER5UOKYLM 02nLg==|; JonxFTibu2gzQx 8v7yaFf78Zg3wwce4xkzP70SJiz2ee42ubVILokZe/)
p8nkKxwZiytm2eUbhsKy3Kqfl+81XH/f0ld4p1EknYU7jxRKJ3MLsgMafgixZDTmVxk/4YWznTj 01+LC4D852/8\N7xUwnaKREJSuFlXe\N\/QyQScp]mToN\NE!Ppr\POchW 3\wk+DGJg\sRAAE!f\/wHkbeozﬂdX/Vy\DM/hOA\L

nDIFsc8Css/NaBa10JWShoJ7IBJLzonDzfSOMSn8WRNZ5BLISFILRLoIn1 T5gstJHjwFGg==(00001000000700926429)|

'YgLOBWXajZ2L YRpUBWIXWR8Q6/b+CyFYKb2wjL MZjEfywqdHS +900rd+cdPDIS60KHBYXBUEPFFMV20GvB70/KwrbfoRw-+xy 7zR8SEDbI 1 Vo5HTukxeKgKAOAQrXEBWBS5QGvd8dNUeUun1xkfge8QpcWAsmQdxC3NPPf309m

mBLDSDMKx\/D04xxOOybHCJYWmA(AFZIHb\KloqlKCF‘/Q\/SQhR70(BJKUJnBGObJXNr/xOP\mSXpSpUbOSOCVthW VEcMhY 1k6jCUQIW23po9CxSuZd90L0zwBquixnVOWwpr391V7836KFJ94TJQXEEYiCaR5UoKYLKk102n
Lg=—=

SRIyNaleicE/m7gZ62NGVJonxFTibu2gzQmBmBcitcLxQ7f27RIRY8v7yaFf78Zg3wwcedxkzP70SJiz2ee42u5VL okZe/kshOM/Bsp8nkKxwZiytm2eUbhsKy3KaflK +81XH/f0ld4p 1 Ekn YU7jxRKJ3MLsgMafgixZDTmVxk

/4YWznTjoj+LC4D852/8W7xUwnaKREJSUFfXeWV9yQScpjmToNWBPpp2iP0g4c 1 3iwk+DGJgIsRA4BVwHKbeoc7dX/YyiOM/h04ILnDIFsc8Css/NaBa10OJWShod7IBJLzonDzfSOMSn8wRNZ5BLISFILRLoIn 1 TSgstHjwF

Gg==
Instanci disposicion de | i tender quejas: Suministrador de PROFECO NWICRE
nstancias y recursos a disposicion ae los usllllzrll;lsslzr;l’;’;naﬁ;%ﬁ;é! @% / Servicios Basicos %

Pequenas acciones crean grandes cambios, ahorremos consumo de energia y seamos mas consientes de proteger el medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 14 NOV 24.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador

APP GFECONTIGO
iTa eliges / Farmacias del

donde pagar! = Ahorro @’ Soriana . Q

Te queremos... bien.
e

TELEGRAFOS KO

;;;ﬁ%’:% Walmart > Télecorim. |eei. laGomer® 1,

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajic, Banco Azteca, OXX0, Coppel.

Son mas de 100,000 establecimientos autorizados;&onsuilta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.




